
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 

              Số:       /QĐ-BV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai danh mục kỹ thuật được phê duyệt  
tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU 

Căn cứ Quyết định 525/QĐ-BV ngày 6/7/2022 của Giám đốc Sở Y tế về 
việc phê duyệt lần đầu Danh mục chuyên môn kỹ thuật trong khám, chữa bệnh đối 
với Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu”; 

Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-UBND ngày 16/5/2022 của Ủy ban nhân 
dân Thành phố Đà Nẵng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp. 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai danh mục kỹ thuật trong khám, chữa bệnh của Bệnh viện 
Đa khoa Nam Liên Chiểu (danh mục đính kèm). 

Tổng số danh mục kỹ thuật được phê duyệt: 5.680 kỹ thuật (KT), trong đó: 
STT Nhóm dịch vụ kỹ thuật Nhóm Số lượng Tỷ lệ (%) 

01 
Các kỹ thuật theo đúng phân tuyến kỹ 

thuật của Bệnh viện 
1 2.834 49,9 

02 Các kỹ thuật được phân cho tuyến trên 2 2.028 35,7 

03 Các kỹ thuật được phân cho tuyến dưới 3 818 14.4 
Tổng 5.680 100 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký thay thế cho Quyết định số 
778/ QĐ- BV của Giám đốc bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu về việc công khai 
danh mục kỹ thuật được phê duyệt. 

Điều 3. Các ông (bà) trưởng các Khoa lâm sàng và cận lâm sàng, Phòng 
Điều dưỡng, Phòng Kế hoạch tổng hợp và toàn thể viên chức, người lao động của 
Bệnh viện, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

Trần Viết Gia 

157 30 05


